
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4171971 Datum vydání: 08.05.2024

Cena za nemovitost:

2 821 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Základní informace o bytu
-Bytová jednotka č. 2, o skromné dispozici 1+kk + sklepní kóje
o výměře 1,7 m2.
-Celková plocha bytu nabízí 22,5 m2.
-Orientace na severní stranu
-Byt je před rekonstrukcí, takže jak bude finálně vypadat je
naprosto ve vašich rukách.
-Byt 1. podzemním podlaží

Dům po kompletní rekonstrukci
-Nové vstupní dveře do objektu, repase vstupních dveří
-Nové páteřní rozvody elektřiny, slaboproudu a silnoproudu
-Nové společné prostory, chodby včetně zvonků a schránek
-Kompletně nové oplocení zahrady
-Kompletně nové sklepní kóje
-Ideální pro rodinné bydlení  či investiční záměr

Dopravní dostupnost
-Autobusová zastávka Jezerka
-Tramvajová zastávka and Veselí
-Bus a tramvaj Pod Jezerkou

Občanská vybavenost
-Potraviny a večerka
-Základní škola a mateřská škola
-Michelská pivnice

Relax
-Divadlo Na Jezerce
-Park Jezerka přímo před domem
-Cyklostezka

ID inzerátu ESO: 4171971
Inzerát vydán: 24.07.2023
Inzerát aktualizován: 08.05.2024
ID zakázky v RK: 6324930
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění bytu: Přízemí
Obytná plocha: 0 m2
Plocha pozemku: 0 m2
Parkování: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simon Lukavský
Tel:

725 753 753,
Email:

prodej@psn.cz

Pražská správa

nemovitostí, spol. s r.

o.
Tel:

221 088 111
Adresa:

Seifertova 9/823, 13000

Praha 3
Web:

www.psn.cz


